

ŞUBEMİZİN 13.OLAĞAN GENEL KURULU VE SEÇİMLERİ YAPILDI.



Şubemiz 13. Olağan Genel Kurulu 18 Şubat 2012 günü BAOB Yerleşkesi Oditoryumunda yapıldı. Seçimler ise 19 Şubat Pazar günü Şubemiz Hizmet yerinde gerçekleştirildi. Seçimlerde 1110 üyemiz oy kullandı. Seçim sonuçlarında "Enerjide Dışa Bağımlılık İstemiyoruz", "Beraber Üretelim, Beraber Yönetelim" diyen Katılımcı Mühendisler 672 Oy olarak 13.dönem yönetim kuruluna yeniden seçildi. Meslekte Birlik listesi 438 oy aldı.

Şubemiz 13. Dönem Genel Kurulunda 12. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Remzi ÇINAR' ın açılış konuşması sonrası Divan oluşturuldu. Divan Başkanlığına Arif CEYLAN, Divan Başkan Yardımcılığına Mustafa DAYANIKLI, Divan Yazmanlığına ise Nazlı ÇELİK ve Gülüzar KARAMEHMETOĞLU seçildi. İstiklal Marşı ve saygı duruşunun ardından Genel Kurul başlatıldı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Remzi ÇINAR konuşmasına, Dönem içi yapılan çalışmalarda ve BAOB Yerleşkemiz için emeği geçen herkese teşekkürle başladı. Konuşmasına "yaklaşık iki yılı bulan çalışma dönemimiz içerisinde sürdürdüğümüz birlikte üretme ve birlikte yönetme felsefesi ışığında, temel ilkelerimizle, odamızın tüzük ve yönetmelikleri çerçevesinde, geleneklerine saygılı, genç, deneyimli, emekten yana



politikalar üreten, hukukun üstünlüğüne inanan, eylem ve düşünce birliği oluşturmak açısından Şube Danışma Kurulunun önerisi ve eğiliminin önemli olduğuna inanan, çağdaş, laik, demokrat ve yurtsever bir ekip olarak çalıştık" diyerek devam eden Remzi ÇINAR; Ülkemiz, Kentimiz, Mesleğimiz için üzerimize aldığımız sorumluluklar, Özelleştirmelere sonrası ortaya çıkan sorunlar ve çözüm önerileri, Enerji Verimliliği kültürünü oluşturmak için yapılması gerekenler, Meslektaşlarımızın Özlük haklarını korumak ile ilgili çalışmalar, Buluşçuluk, İcatlar, ARGE Özendirilmesi ve EMO Genç örgütülüğüne yönelik çalışmalardan bahsederek konuşmasını bitirdi.

Konuk konuşmacıların konuşmalarının ardından Çalışma Raporunun sunuş kısmını okuyan Neriman USTA dönem içi faaliyetleri özet olarak anlattı. Mali rapor ise Yönetim Kurulu Saymanı Hulki ARTUT tarafından sunuldu.

19 Şubat 2012 Pazar günü Şubemiz hizmet yerinde yapılan seçimlere ise 1110 üyemiz oy kullandı. Sabah saat 09.00'da başlayan seçimler akşam 17.00'de İlçe seçim kurulu tarafından bitirildi. Açılan sandıklarda Katılımcı Mühendisler 678 oy alıp yeniden Yönetime seçilirken Meslekte Birlik Grubu 438 oy aldı.